РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 35

23.04.2013г.                                                                                п. Мокрый Батай

О  внесении  изменений в  решение  собрания  депутатов №191 от 23.07.2012г. «Об утверждении  Правил  благоустройства и санитарного содержания    территории  Мокробатайского  сельского  поселения»

             В целях приведения нормативных правовых актов Мокробатайского сельского поселения в  соответствии с федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Мокробатайского  сельского  поселения

РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов   № 191 от 23.07.2012г. «Об утверждении  Правил  благоустройства и санитарного содержания    территории  Мокробатайского  сельского  поселения   следующие  изменения:

1.1. п.2.3.; п.2.1.; п.2.14.;п. 4.1. признать не действующими.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального  образования «Мокробатайское сельское поселение».

Глава  Мокробатайского

сельского поселения                                                              С.В.  Павленко